[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД АРМАВИР
К.Либкнехта ул., д.52, г. Армавир, Краснодарский край, 352900

Тел.: (86137) 3-21-36

ОКПО 01513227

ИНН 2302033292, КПП230201001
arm_uo_wed@mail.ru
__07.02. 2012 г.__№__31-26/122/12__
на №______________от_____________
	                       Руководителю ОУ

О направлении письма об организации
проведения государственной (итоговой)

аттестации обучающихся в 2011 – 2012
учебном году

Управление образования администрации муниципального образования город Армавир направляет в Ваш адрес письмо Управления оценки качества образования Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки  Министерства образования и науки Российской Федерации от 28.12.2011 № 10-500 об организации проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования, с использованием механизмов независимой оценки знаний путем создания территориальных экзаменационных комиссий в 2011-2012 учебном году.

Просим Вас довести содержание данного письма до сведения педагогического коллектива, учащихся и их родителей.
Приложение 1 на 5 стр. в 1экз.
Начальник управления

        Н.В. Степовая

Н.В. Булатова
3-72-77